
I IIIII IIIIIIII IIIII IIIII IIIII Ill lllll lllll lllll llllll llllll /1111111111 
UKPSP0007HT7 

úAAo PRO DOHLEOIW>~ 
POI.ITICIC'Í'CH 

D""l::JJti 
Doilo: O 1 -04- 2019 

. tf:D I/- 1o f./rJ, /,[).I> l ~~;;;~,;· .. ·:q:.·.·•;;:;t~, ••..•• ,:.í.·.,, 
Vzor pro zprávu 

zpráva politické strany / politického hnutí 
za rok .2fl.:1fl. ... 

Název politické strany / politického hnutí: 

politické strany / politického hnutí: OZ, 5-1 () S"" Z&, 

Sídlo politické strany / politického hnutí: 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 0~ ct1f 't'f9 

Politická strana / politické hnutí je v režimu*: 
normální 
po.zastavení 
:l! ušeníke-dui ........ . .. 
7t'Sttlpn do likvidaee k~ni .... 

,,!.' ~- • .., , v, . . . 
.,..,_H\JJJJ .& "" I" / 

Statutární orgán politické strany / politického hnutí: 

Jméno, titul, funkce, podpis: 

r r 

·J1'\1v pi ~,i?t-i.A.Y" r1 H ,on&-:; D rcM ~--:ttAvY 

Datum: 2 . 1 "101 'i 

* nehodící se 

Razítko 
politické strany/ 
politického hnutí 



I. 

Zpráva auditora o 
Tato zpráva auditora se uvádí jako k 

politické strany/politického hnutí. 

stran .... 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a 
k podle zákona 563/1991 Sb., 
o ve 

se uvádí jako pouze v že 
není Zprávy auditora. 

stran ..... 



II. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 

I celkem (Aoo 
z toho: 

2 ze státního republiky 
na úhradu volebních 

3 ze státního republiky 
na strany a hnutí na 

4 {a900 
5 Darv, a bezúplatná 
6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 
7 Úroky z 

vznikající z na podnikání jiných právnických osob podle § 17 
8 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 
9 z tombol, kulturních, 

sportovních, a politických akcí 
a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 

elektronických nebo banky, platební instituce 
10 nebo instituce elektronických na území republiky 

ze státního Ceské republiky na podporu 
11 politického institutu 

Výdaje politické strany/politického hnutí 

Název ukazatele v 

1 Mzdové výdaje. 

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná 1272-
3 Výdaje na volby podle jednotlivých voleb 



podle vykonávané práce 

Druh vykonávané oráce 

Politický institut 

Název a sídlo Výdaje vynaložené na 
podporu jeho v 



III. 

obchodních nebo družstev, v nichž má politická strana/ politické hnutí podíl 

stran ..... v III. 

Obchodní nebo družstvo (obchodní firma) 

IV. 

a jiných 

stran ..... v IV. 

IC 

Jméno, nebo obchodní finna, resp. název Datum narození nebo Výše dluhu v 
poskytovatele 

poskytovatele 

Výše podílu 

Termín splatnosti Další 
podmínky 



V. 

Dary 

stran ..... v V. 
Jméno, nebo obchodní firma, resp. název 

dárce 
Datum narození nebo Výše daru nebo obvyklé 

dárce ceny daru v 



VI. 

Ostatní bezúplatná jejichž obvyklá cena 50 000 

stran ..... v VI. 

Jméno, nebo obchodní firma, resp. název Datum narození, nebo 
poskytovatele poskvtovatele 

Výše obvyklé ceny v 



VII. 

o majetku nabytého nebo odkazem 

stran ..... v VII. 

Popis majetku Jméno, datum narození a datum úmrtí a 
obec místa posledního pobytu 

hodnota získaného majetku 
50 000 

Hodnota majetku v 



VIII. 

o politické strany/ politického hnutí, jejichž celkový za rok je vyšší než 50 000 

stran ... .. v VII I. 
Jméno a politické 

strany/politického hnutí 

Datum: 
Vypracoval: 
Oméno, funkce, podpis) 
Kontroloval: 
Oméno, funkce, podpis) 

Datum narození 
politické 

strany/politického 
hnutí 

....._ - ..,._~.-.... I 
vf>J()'.i -ril~LA(. 

,--.. / ,,- / 
0i ~i SOL 1'1~~ 

Obec místa pobytu politické Celková výše 
strany/politického hnutí v 

,,. -n I s ,o P'lS D,..(.;- ~4 

?t2:~~,~ >•'R.lA.A..11 

.. 



I-

, 

ZPRAVA AUDITORA 

ing. Zdenka JANÍKOVÁ 
auditorské 2343 



Výrok auditora 

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITO R A 
o auditu k 31.12.2018 

Tato zpráva je politické strany 
Národ 
621 00 Brno, Žitná 147515 

045 JO 526 

Provedla jsem audit politické strany Národ sestavené na 
která se skládá z rozvahy k 31.12.2018, výkazu zisku a ztráty za rok 

31.12.2018 a této která obsahuje popis použitých podstatn_ých metod 
a další informace. Údaje o politické Národ jsou uvedeny v obecn_ých 
informacích této 

Podle mého názoru podává a poctivý obraz aktiv a pasiv politické strany Národ 
kJJ.12.2018 a a a výsledku jejího za rok 31.12.2018 

v souladu s 

Základ pro výrok 
Audit jsem provedla v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) a 
upravené souvisejícími doložkami. Má stanovená je 

popsána v oddílu auditora za audit V souladu se zákonem o 
auditorech a Etickým kodexem komorou republiky jsem na poliúcké 
nezávislá a splnila jsem i dal.ff etické povinnosti vyplývající z uvedenJích Domnívám se, že 

informace, které jsem shromáždila, poskytují a vhodný základ pro vyjádfení mého 
výroku. 

na uvedenou v 1.1. k že jednotka má 
zablokovány bankovní na M~j v_vrok není v s touto 
záležitostí mod(fi.kován. 

Ostatní informace uvedené ve 
Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve 

mimo a zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá 
statutární orgán politické strany Národ 

M~j v_ýrok k se k ostatním informacím nevztahuje. je však m;ích 
povinnosti souvisejících s seznámení se s ostatními informacemi a posouzeni. 
zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s s mými 
znalostmi o jednotce získanými nebo zda se jinak tyto 
informace nejeví jako nesprávné. Také posuzuji. zda ostatni informace byly ve 
všech významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s právními 
Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace požadavky právních na formální 
náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu iýznamnosti (materiality), tj. zda 

nedodrženi uvedených by bylo ovlivnit úsudek na 
ostatních informací. 

Na provedených postup{,, do míry, jež dokážu posoudit, uvádím, že 
• ostatní informace, které popisují jež jsou též zobrazení v 

jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s a 
• ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními 



Dále jsem povinna uvést, zda na a o politické Národ , 
jsem auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) 
nesprávnosti. V rámci uvedených jsem v obdržených ostatních informacích žádné výz, 
(materiální) nesprávnosti nezjistila. 

politické strany za 
politické strany odpovídá za sestavení podávající a poctivý o, 

souladu s a za takový kontrolní ;:,ystém, který považuje za nex 
pro sestaveni tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou. 

sestavování je politické strany povinen posoudit, zda je politická J 

schopna trvat, a pokud je to relevantní, popsat v záležitosti t)' 
se jej iho trvání a použití trvání sestavení závé 
výjimkou kdy politické strany plánuje zrušení politické strany nebo 

resp. kdy nemá jinou reálnou možnost, než tak 

auditora za audit 
Mým cílem je získat jistotu, že jako celek neobsahuje význm 
(materiální) nesprávnost podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahujíc 
výrok. míra jistoty je velká míra jistoty, není zárukou, že audit proved~ 
souladu s výše uvedenými ve všech v odhalí exis 
významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v nebo ch 
považují se za významné (materiální), pokud lze že by nebo v sou 
mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé na jejím 

auditu v souladu s výše uvedenými je mou povinností c, 
auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je mou povinností: 

• Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti 
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizí 
získat a vhodné informace, abych na jejich mohla 
Riziko, že neodhalím významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v podvoth 

než riziko neodhaleni významné (materiální) nesprávnosti chybou, pr(}, 
podvodu mohou být tajné dohody, falšováni, úmyslná opomenutí, neprm 

prohlášení nebo obcházení kontrol. 
• Seznámit se s kontrolním ;:,ystémem politické strany Národ relevantnínl 

audit v takovém rozsahu, abych mohla navrhnout auditorské postupy vhodné s ohlede 
dané okolnosti, nikoli abych mohla názor na jejího kontrol 
systému. 

• Posoudit vhodnost použitých pravidel, provedených odha 
informace, které v této souvislosti politické strany uvedl v 

• Posoudit vhodnost použiti trvání sestavení záv 
politické strany a to, zda s ohledem na informace exis 

významná (materiální) nejistota vyplývající z události nebo podmínek, které mohou význm 
zpochybnit schopnost politické strany trvat. Jestliže dojdu k že tak, 
významná (materiální) nejistota existuje, je mou povinností upozornit ve na inform 
uvedené v této souvislosti v a pokud tyto informace nejsou dostate, 

modifikovaný výrok. Mé týkající se schopnosti politické strany Národ S 
trvat vycházejí z informací, které jsem získala do data naší zpr1 

budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že politická strana Národ S 
ztratí schopnost trvat. 

• Vyhodnotit celkovou prezentaci, a obsah a dále to, 
zobrazuje podkladové transakce a události který vede k 

zobrazeni. 



Mou povinností je informovat mimo jiné politické strany o plánovaném rozsahu a 
auditu a o významných která jsem v jeho 

významných ve kontrolním systému. 

Auditor: ing. Zdenka Janiková, auditorské 2343 
poskytovat auditorské služby v rozsahu stanoveném 

zákonem 93/2009 Sb. 
Sokolovská 573, 686 OJ Uherské 

V Uherském Hradišti dne 28. 2019 



ROZVAHA pro organizace 
ke dni: 31.12.2018 (v celých tisících 

04510526 
Název a sídlo jednotky 
Národ 

1475/5 

v plném rozsahu 
Dle vyhlášky 504 /2002 Sb . 

Sestaveno dne: 2 S . 3 . 2 O 19 
Osoba za (jméno a podpis) 

Žitná 
Brno 
62100 

Osoba za 0méno a podpis) 

tel.: linka: 
Právní forma jednotky 
POLITICKÁ STRANA, POLITICKÉ HNUTÍ 

podnikání Podpisový záznam 

AKTIVA obd Konec obct . 

PASIVA obd. Konec obd. 
A. Vlastní zdroje celkem (A. I .+A. II. ) o - 7 
A. II. Výsledek hospodafení celkem A.II.l. až A.II . 3.) o -7 

1. výsledku hospodafení o -7 
2. Výsledek ve schvalovacím -5 o 
3 . zisk, neuhrazená ztráta minulých let s o 

B. Cizí zdroje celkem (B.I.+B.II.+B.III . +B.VI.) o 7 

B. III . Krátkodobé závazky celkem B.III.1 . až B.III.23 .l o 7 

17 . Jiné závazky o 7 

, / ~ ~,/¾ 
P! J. 1019 

íf<,Ú 



Dle vyhlášky 50 4/ 200 2 Sb. 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro organizace 
ke dni: 31.12.2018 (v celých tisících 
1t: 04510526 
Název a sídlo jednotky 
Národ 
Žitná 1475/5 

Brno 
62100 

Právní forma jednotky 

POLITICKÁ STRANA, POLITICKÉ HNUTÍ 

podnikání 

NÁKLADY 
A. I. nákupy a nakupované služby 

6. Ostatní služby 
A. v. Ostatní náklady (A.V.16. až A.V.22.) 

(A. I. l. až A. I. 6.) 

v plném rozsahu 
Sestaveno dne: 2 5 . 3 . 2 O 19 
Osoba za Uméno a podpis) 

Osoba za Uméno a podpis) 

tel.: linka: 

Podpisový záznam 

Hlavní Hosp . Celk . 
7 o 7 
7 o 7 
7 o 7 

16 . Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 7 o 7 
NÁKL. CELK . (A.I.+A.II . +A.III.+A.IV. +A .V.+A.VI . +A.VII . +A.VIII 1 4 o 14 

VÝNOSY Hlavní Hosp. Cel k . 
B. II . (B. II .2. až B.II.4.) 7 o 7 

4 . 7 o 7 
VÝNOSY CELKEM (B.I,+B.II.+B.III.+B . IV . +B.V.) 7 o 7 

C . Výsledek - 7 o .7 
D. Výsledek po 7 o -- 7 

i/. J. l,t#/f 

r/O 

\lyl'llolel'IO.., p,ogrmnu FORM ~tudio • www.~l'lst~rsw c:1 



k 
ve zkráceném rozsahu 

ke dni 31.12.2018 

Obsah 
Podle § 29 a § 30 vyhlášky 504/2002 Sb.: 

1. Popis jednotky 

Název: 
Sídlo: 
Právní forma: 

podnikání: 
Den registrace : 

období: 
Rozvahový den: 

Národ 
Žitná 1475/5, 621 00 Brno 
politická strana, politické hnutí 
045 10 526 

politických stran a organizací 
23.10.2015 

Šo ltys, nar. 29.7.1969, Zahumení 307/2, 664 31 Lelekovice 
Jan nar. 30.8.1985, Husova 165/5, 602 00 Brno 

od 1.1.2018 do 31.12 .2018 

Okamžik sestavení 
31.12.20í8 
25.3.2019 

1.1. Poslání jednotky politických stran a organizací) 
Politická strana vede a používá metody, obecné zásady, a 
odepisován í dle zákona o ve novel. 

Politická strana nemá žádné 

Obrat politické strany byl v roce 2018 ve výši 7 tis. z toho 7 tis. byly Jiné 
jmy, než z politická stana 

Celkové náklady byly ve výši 14 tis. 

Ztráta z hlavní ve výši 7 tis. bude na neuhrazená ztráta minulých let. 

Bankovní jednotky byly zablokovány na K rozvahovému dni 
vykazují KZ ve výši O. ÚJ o ve výši cca 7 tis. z že u kterých 

že povedou ke zrušení pokuty a exekuce . 

Sestaveno dne: 25.3 .2019 

Sestavil: Ing. Dagmar Podlucká 



k vyhlášce 114/2017 Sb. 

VZOR 

zpráva politické strany/ 
politického hnutí 

za rok 2018 

Název politické strany / politického hnutí: 

politické strany / politického hnutí: 

Sídlo politické strany / politického hnutí: 

Telefon, fax, elektronická pošta e-mail): 

Politická strana / politické hnutí je v režimu*: 
normální 
pozastavení 
zrušení ke dni ......... .. 
•.•stupu do likvidase ke dni .... 
zahájeno na její / jeho majetek ke dni .... 

Statutární orgán politické strany I politického hnutí: 

Jméno, titul , funkce , podpis: 

Datum: 

* nehodící se 

Národ 

Žitná 1475/5 
621 00 Brno 

04510526 

608928999 

Razítko 
politické strany/ 
politického hnutí 



I. 

Zpráva auditora o 

Tato zpráva auditora se v k politické strany/ politického hnutí . 

stran 3 

(rozvaha, výkaz zisku a ztráty a k 
podle zákona 563/1991 Sb ., o ve 

se jako pouze v ne není Zprávy auditora. 

stran 3 



li. 

o celkových politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 
a b C 

1 celkem 6900 

z toho : 

2 ze státního republiky 
na úhradu volebních 

3 ze státního republiky 
na strany a hnutí na 

4 6900 

5 Dary, a bezúplatná 

6 z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 

7 Úroky z 

8 vznikající z na podnikání jiných právnických osob 
podle§ 17 odst. 3 zák. 424/1991 Sb., ve 

9 z tombol , kulturních , 
sportovních , a politických akcí 

a poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí 
elektronických nebo banky, platební 

10 instituce nebo instituce elektronických na území republiky 
ze státního Ceské republiky na podporu 

11 politického institutu 

Datum: 2 . l . 20,tý Vypracoval: 

~~~-----



Výdaje politické strany / politického hnutí 

Název ukazatele v 
a b C 

1 Mzdové výdaje 

2 Výdaje na poplatky a jiná obdobná 7272 

3 Výdaje na volby 
A 

Datum:z /. 11/ Vypracoval: J Kontroloval : ( e 
~-- ( ?_( --



IV. 

o darech a dárcích. 

stran ..... v IV. 

Dary od fyzických osob 
a) dary 

Jméno a dárce Datum narození dárce 
Adresa místa 
pobytu dárce 

Výše 

daru v 

o 

Datum: Q.K. 1 . lo 1q Vypracoval~/ - Kontrolovr 



Jméno a dárce 

Datum: L i?~íY 

Dary od fyzických osob 
b) dary 

Datum narození dárce 

A 

Vypracoval r 

Adresa místa 
pobytu dárce 

Kontroloval : 
/ cz / / ' -

. 



---

Obchodní firma 
nebo název 

Dary od právnických osob 
a) dary 

dárce 
(bylo-li ), 

orávnické osobv (dárce) jinak místo registrace 

Datum: 2 { 1 . 1_ D111 Vypracoval: 

Sídlo dárce 
Výše 

daru v 

o 

Kontrolov/ 



' 
Dary od právnických osob 
b) dary 

i 

Obchodní firma dárce 
nebo název (bylo-li Sídlo dárce 

právnické osoby (dárce) jinak místo registrace 

I 

li 

I 

, 

Datum: 2_ g . l _? Df C, Vypracoval / ~ oloval: 



! i 

V. 

o majetku nabytého 

stran ..... v V. 

o majetku nabytého 

Rozhodnutí 
Popis majetku Jméno a soudu 

datum rozhodnutí 
a den jeho právní moci) 

Datum: 
Vypcaco,aL t--~---:::::::__-=--K-ontroloval : 

Hodnota 
majetku 

v 

o 

: 
i 



VI. 

o politické strany I politického hnutí, jejichž celkový 
za rok je vyšší než 50 000 

stran 1 v VI. 

Jméno a Datum narození Adresa místa Celková 
politické strany / politické strany I pobytu výše 

politického hnutí politického hnutí politické strany I 
politického hnutí 

v 

Datum: Le . 1 2014 Vypracoval: ontroloval : 


